
Ronald Silva Pereira <ronaldsp@mpma.mp.br>

Pregão Eletrônico n.º 19/2020 Polícia Federal em Foz do Iguaçu/PR.

Rosa, Ubiratan <Ubiratan.Rosa@dell.com> 20 de maio de 2021 14:34
Para: Ronald Silva Pereira <ronaldsp@mpma.mp.br>

Boa tarde Ronald, tudo bem?

A referida ATA mencionada abaixo não esta disponível.

Anexo segue catalogo de atas para sua avaliação.

Atenciosamente,

Ubiratan Rosa

Inside Sales Account Management – Setor Público

Dell Technologies | Brazil Public Sales

Escritório +55 51 3274 4010

ubiratan.rosa@dell.com

Nossa Cultura é a Transformação.

#DellTechBR20Anos

“Faça a coisa certa, vença jogando limpo”

9º ano consecutivo entre as empresas mais éticas do mundo

De: Ronald Silva Pereira <ronaldsp@mpma.mp.br>
Enviada em: Monday, May 10, 2021 11:20 AM
Para: Rosa, Ubiratan
Assunto: Pregão Eletrônico n.º 19/2020 Polícia Federal em Foz do Iguaçu/PR.

[EXTERNAL EMAIL]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Catalogo de Atas FY22.pdf
2134K

E-mail de Ministério Público do Maranhão - Pregão Eletrônico n.º 19/2020 Polícia Federal em Foz do... https://mail.google.com/mail/u/0?ik=5a714bf2f7&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1700299...

1 of 1 09/08/2021 12:54

tel:1-866-123-4567
tel:1-866-123-4567
tel:1-866-123-4567
mailto:ubiratan.rosa@dell.com
mailto:ubiratan.rosa@dell.com
mailto:ubiratan.rosa@dell.com
mailto:ronaldsp@mpma.mp.br
mailto:ronaldsp@mpma.mp.br
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=5a714bf2f7&view=att&th=1798ad837d22b3d4&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=5a714bf2f7&view=att&th=1798ad837d22b3d4&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

